[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 19.06.2018                                                                                                    №49
ст-ца Канеловская

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Канеловского сельского поселения от 15.02.2010 года № 8 «Об утверждении адресного реестра Канеловского сельского поселения Староминского района»
   С целью приведения в соответствие адресного реестра Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Канеловского сельского поселения от 15.02.2010 года № 8 «Об утверждении адресного реестра Канеловского сельского поселения Староминского района», в части дополнения нумерации, согласно приложения.
         2. Специалисту 1 категории Администрации Канеловского сельского поселения Староминского района (Левченко Л.А.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Исполняющий обязанности главы
Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                    Т.М. Пряморуков
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                   постановлением  администрации

 Канеловского сельского поселения

                                                                                 Староминского района

от «19»  06. 2018 г. № 49
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

Канеловского  сельского поселения Староминского района

 На территории Канеловского сельского поселения расположены 4 населенных пункта:
- станица Канеловская;

- хутор Ейский;

- село Первомайское;
- поселок Орлово-Кубанский – без улиц
АДРЕСНЫЕ ОБЪЕКТЫ

	Обозна

чения

объекта
	Официальное наименование
	Прежнее наименование
	Населенный пункт
	Начало объекта
	Конец объекта

	улица
	Южная

( №2 до № 102)

	Южная
	Станица

Канеловская
	Восточная окраина станицы
	Переулок Первомайский

	улица
	Стахановская

(четная сторона улицы от № 2 до № 70; нечетная сторона улицы от № 1 до № 45)
	Стахановская
	Станица

Канеловская
	Улица Коммунистичес
кая
	Западная окраина станицы

	улица
	Чкалова

(четная сторона улицы от №2а до № 144; нечетная сторона улицы от №1 до №161)
	Чкалова
	Станица

Канеловская
	Восточная окраина станицы
	Западная окраина станицы

	улица
	Энгельса

(четная сторона улицы от № 2 до № 174; нечетная-от №1 до № 135)
	Энгельса
	Станица

Канеловская
	Восточная окраина станицы
	Западная окраина станицы

	улица
	Центральная

(четная сторона улицы от №2 до № 126; нечетная сторона – от №3 до № 107)
	Центральная
	Станица

Канеловская
	Восточная окраина станицы
	Улица Коммунисти

ческая

	улица
	Шевченко

(четная сторона улицы от № 2 до № 36; нечетная сторона – от № 1 до № 27)
	Шевченко
	Станица

Канеловская
	Переулок Ленина
	Улица Коммунисти

ческая

	улица
	Розы Люксембург

(четная сторона улицы от № 4 до № 132; нечетная – от № 1 до № 89)
	Р. Люксембург
	Станица

Канеловская
	Восточная окраина станицы
	Переулок Октябрьский

	улица
	Кирова

(четная сторона – от № 2 до № 158; нечетная – от № 3 до № 137)
	Кирова
	Станица

Канеловская
	Переулок Восточный
	Переулок Октябрьский

	улица
	Ленина

(четная сторона – от №2 до № 180; нечетная – от № 1 до № 135)
	Ленина
	Станица

Канеловская
	Переулок Восточный
	Переулок Первомайский

	улица
	Партизанская

(четная сторона – от № 2 до №114; нечетная – от № 3 до №127)
	Партизанская
	Станица

Канеловская
	Переулок Восточный
	Переулок Колхозный

	улица
	Свободная

(четная сторона от №2 до 3 154; нечетная – от 1 до №71)
	Свободная
	Станица

Канеловская
	Переулок Восточный
	Переулок Колхозный

	улица
	Мира

(от №3 до № 17)
	Мира
	Станица

Канеловская
	Переулок Восточный
	Переулок Школьный

	улица
	Пролетарская

(четная сторона от №2 до №10; нечетная- от №1 до №9)
	Пролетарская
	Станица

Канеловская
	Улица Коммунистическая
	Переулок Первомайский

	улица
	Калинина

(четная сторона от №8 до №42а; нечетная – от №9 до № 39)
	Калинина
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Северная окраина станицы

	улица
	Пионерская

(четная сторона от № 2 до № 72; нечетная – от № 5 до № 55)
	Пионерская
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Северная окраина станицы

	улица
	Коммунистичес-
кая

(четная сторона от № 8 до № 48; нечетная – от №1 до № 57)
	Коммунисти

ческая
	Станица

Канеловская
	Улица Стахановская
	Улица Пролетарская

	улица
	Котовского

(четная сторона от №4 до №48; нечетная – от № 3а до №57)
	Котовского
	Станица

Канеловская
	Улица Стахановская
	Улица Пролетарская

	переулок
	Школьный

(четная сторона от №4 до №26; нечетная – от №3 до №19)
	Школьный
	Станица

Канеловская
	Улица Центральная
	Северная окраина станицы

	переулок
	Ленина

(четная сторона от №2 до №50; нечетная – от № 21 до № 59)
	Ленина
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Улица Свободная

	переулок
	Чапаева

(четная сторона от №10 до №40; нечетная – от №3 до №29)
	Чапаева
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Улица Партизанская

	переулок
	Южный

(четная сторона от №2 до №8; нечетная - №1)
	Южный
	Станица

Канеловская
	Улица Стахановская
	Улица Энгельса

	переулок
	Восточный

(от № 9 до №19)
	Восточный
	Станица

Канеловская
	Улица Центральная
	Улица Свободная

	переулок
	Горького

(четная сторона от № 20 до №28; нечетная – от № 7 до №15)
	Горького
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Северная окраина станицы

	переулок
	Пушкина

(четная сторона от № 6 до №10; нечетная от № 3 до № 29)
	Пушкина
	Станица

Канеловская
	Улица Южная
	Улица Кирова

	переулок
	Октябрьский

(четная сторона от № 2 до № 18; нечетная №11)
	Октябрьский
	Станица

Канеловская
	Улица Розы Люксембург
	Улица Пролетарская

	переулок
	Первомайский

(четная сторона от №4а до №20; нечетная – от №5 до №11)
	Первомайский
	Станица

Канеловская
	Улица Стахановская
	Улица Пролетарская

	переулок
	Колхозный

( от №3 до № 11, №10)
	Колхозный
	Станица

Канеловская
	Улица Стахановская
	Улица Свободная

	переулок
	Строителей
	-
	Станица

Канеловская
	Улица Розы Люксембург
	Улица Центральная

	улица
	Октябрьская

(четная сторона от №2 до №108; нечетная – от №3 до №157)
	Октябрьская
	Хутор Ейский
	Восточная окраина хутора
	Западная окраина хутора

	улица
	Северная

(четная сторона от №2 до №62; нечетная – от №11 до №59)
	Северная
	Село Первомайское
	Восточная окраина села
	Западная окраина села

Исполняющий обязанности главы

Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                          Т.М. Пряморуков